
Pří|oha A

POSUDEK VEDotjCÍHo

Jméno a přljmení cliplomanta: Ho<lonský Josc|

Název baka|ářské práce: AnalýzapoŠtovní přepravní sítě

Vedoucí práce; Prof. I{NDr. Jan Černý. DrSc.^ Dr.h.c.

Volba téIlatrr:

Cíl práce a.jeho naplněnÍ:

Struktura prace:

Práce s literaturoLr

Jazy|<ová stratrl<u

Výbolllá
Velmidobrá
Dobrá
Nevyhovující

St,ylistil<a;

2.

BAKAI'ÁŘsxÉ PRÁCts,

na itzet.ní hl. nrěsta Prahy

/'l\( 1./a
3.

4.

( 1)Y
3.
4.

ai\
t'7:

3.

A(2/

A]<tuální' rnáio ]i.ekventované térna práce
AI'tuálni. Časlcl ttittta 1tt.icc
Neaktuální 1éila pláce
Nevhodně zvo]ené téma

Vhodně zvolený cíl, i<terý b;,l ntrplněn
Vhodně zvolený cíi^ l<terý r,vt eait.ei.e naplněn
Vhodně zvolený cil. l<terý neb;rl naplněn
Nevhodně zvolený cíl

i)r'o durre ternu velrni vlrodnii
Pro dané téma částečně v]roiirlá
Pro dané téma nevhoclná

Vylr ilraj ící, po LrŽity dos Lrcl ne b čŽtrÓ pl.anren vVelm j dobrá. po uŽi1'y n ejno včj š í a o',"|n Ji.un-r.ny
Dobrá. pouŽity běŽně dostLrpnc o|alrreny
S labá. poLrŽity Zastaralé pl.a]lel I)/
N evryh or,.Lrj íci porrŽ ittl rl li] o zastaralé I iteratrrry

harni:

Výborné
VeIrrri dobre. fu rlkČrrr
Dobr.é * jerr částečně ocipovídá nuttlému c1oplněnÍ textuNedostačujÍcí

Origurálrlí, inspirattV]ll nazor\
Ne zce la běŽné názr:ry' kte rél:;oLr inspl.ativtrí
Málo vlastníclr názor ů ncbo'le.jnstutJen..u.gun..n.učně podioŽenéVlastní názor chybí

Praci lze rryborne uplarnit r prrrxi
Pt.áci lze částečně rrplatnit v praxi
Praci ize wbol.nc uplatnit ve výrtce nebo v1.zkurnil
ť|aCI lZ(..ČastcČnČ Lrplatnit vc výtlce lrebo výzkunru
rI.acc ]lťlze v pods1atč vyr'rŽít zrni v praxi' pi] 

"1;u.. nebo výzkLrnru

Vybavení pr.áce tabtt I kanr i' gra[,, lr(o( l)Y
3.

4.

Piínosy BP: íl)\J
l.

3.
4,

Uplatlění BP v praxi u ue uyu..,(|
Y
3.

4.

3.

Grafická strán]<a: ( r/
Y
3.
11.,

fVýborná
( b)'I)obrá

c ) Ner,vlrovtrjic í

( a)/ýborná
! Dobi.á
c) l.cvylrovu.jící

Grarnatika:



Pří|oha A

Zásadní připomírrky k BP : ( r)Y nemám
mánr tyto:

Navrhovaná klasifikace : výbomě
výborně nebo velmi dobře dle ústní obhajoby
veImi dobře
velrni dobře nebo dobře dIe ústrrí obhajoby
dobře
dobře nebo ner,ryhově| dle ústní obhajoby
nevyhověl

otázky k ústní obhajobě práce:

1. Popište podrobněji postup Vaší dílčí optimalízace' od volby metody, získánÍ dat ažk výsledku a jeho
ekonomickénru vyhodnocení.

Další hodnocení:
Student pracoval iniciativně s využitím doporučení vedoucího. Podrobně se seznámil s problematikou svozných
arozvoznich úloh, daleko nad rámec, probíraný na FM. Do hloubky ana|yzovalpoštovni pt'epravní procesy na
území Prahy, čímŽ by byla mohla jeho práce skorrčit. on však šeI dá| a na záklaáě v|astní opiirnalizace jedné
části okruŽníchjízd navrhl nové řešení, které, po zavedení do praxe, přinese České poŠtě nezanedbateIne.i,pory
na nákIadech.

Práce splňuje základní poŽadavky,{dené na tento typ prací a proto ji doporučuji k ústní obhajobě:( 1.) ano\*-,/l. ne

( 1.,)Y
3.

4.

5.

6,

l.

^)--
Datum: 19.1.2008. Podpis vedoucího BP


